
UCHWAŁA NR VII/89/19
RADY GMINY OLSZTYN

z dnia 8 października 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru zlokalizowanego w miejscowości Olsztyn, w rejonie ulicy Karłowatej 

Sosny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz.U.2019.506 ze zm.1)) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U.2018.1945 ze zm.),

Rada Gminy Olsztyn
uchwala:

§ 1. 
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

zlokalizowanego w miejscowości Olsztyn, w rejonie ulicy Karłowatej Sosny.

§ 2. 
Integralną częścią uchwały jest mapa w skali 1:2 000, stanowiąca załącznik graficzny nr 1, gdzie 

przedstawiono granice obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Olsztyn

Janusz Konieczny

1) Dz.U.2019.1309, Dz.U.2019.1696

Id: 5DCCF6ED-062E-4583-89FB-7DA649730270. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/89/19

Rady Gminy Olsztyn

z dnia 8 października 2019 r.

Id: 5DCCF6ED-062E-4583-89FB-7DA649730270. Podpisany Strona 1


